
 

Uchwała nr   4/02/2020 

Rady Uczelni Politechniki Opolskiej 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie uczestniczenia w pracach Rady Uczelni dr hab. inż. Jarosława Mamali 
 
 
Zważywszy, że do pryncypiów funkcjonowania szkolnictwa wyższego i prowadzenia 
działalności naukowej należy kształtowanie standardów moralnych obowiązujących w życiu 
publicznym, a misją systemu szkolnictwa wyższego i nauki jest kształtowanie postaw 
obywatelskich, oraz że do podstaw tego systemu należy poszanowanie zasad etycznych i 
dobrych praktyk w zakresie kształcenia i działalności naukowej, w oparciu o art. 2 i art. 3 ust. 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 poz. 
1668 z późn. zm.), na podstawie §3 ust. 6 Regulaminu Rady Uczelni Politechniki Opolskiej, 
uchwala się co następuje: 
 
1. Rada Uczelni przyjmuje  do akceptującej wiadomości decyzję Członka Rady Uczelni dr hab. 

inż. Jarosława Mamali o powstrzymaniu się z uczestniczeniem w pracach Rady i 
obecnością na jej posiedzeniach, z jednoczesnym zrzeczeniem się wynagrodzenia z tytułu 
członkostwa w Radzie Uczelni, na okres od 1 lutego 2020 roku do 31 marca 2020 roku w 
związku z kandydowaniem przez niego na funkcję Rektora Politechniki Opolskiej. 

  
2. Rada Uczelni zobowiązuje Przewodniczącego Rady do uznania za usprawiedliwioną 

nieobecność dr hab. inż. Jarosława Mamali na posiedzeniach Rady w okresie wskazanym 
w pkt. 1.  

 
3. Uchyla się Uchwałę nr 3/01/2020 Rady Uczelni Politechniki Opolskiej z dnia 27 stycznia 

2020r. w sprawie wyłączenia z posiedzeń Rady dr hab. inż. Jarosława Mamali. 
 
4. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Uczelni, którego zobowiązuje 

się w szczególności do przekazania Uchwały Rektorowi Politechniki Opolskiej, Senatowi 
Politechniki Opolskiej oraz Przewodniczącej Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


